
SUB11 FEMENINO

1 El Bonillo Flores Gutiérrez Blanca

4 19 2 1 21
7 21 3 Aguas NuevasGómez Rodríguez Amparo 21 1 21 8 11

4 4 El Bonillo Rubio Jimena 12 3 12
6 12 5 El Bonillo López Montoya Andrea 21 5 15

4 21 7 21 6 Alpera Gómez Castillo Carmen 2 8 21 3 21
6 13 7 HigueruelaGarcía Tárraga Elena 19 5 14

8 El Bonillo Calero Canales Mireya 21

Total jugadoras 7
Total partidos 10



SUB11 FEMENINO

Localidad Apellidos Nombre Fecha NacimientoD.I.D Puntos
El Bonillo Flores Gutiérrez Blanca 11/03/2007 13824 500
El Bonillo Calero Canales Mireya 26/03/2007 11452 400
Aguas Nuevas Gómez Rodríguez Amparo 30/05/2007 36852 300
El Bonillo López Montoya Andrea 29/09/2007 13061 250
Higueruela García Tárraga Elena 01/03/2007 33613 200

El Bonillo Rubio Jimena 150

Alpera Gómez Castillo Carmen 14/12/2007 12127 100
Albacete Espinilla Jiménez Danna 13/03/2008



SUB11 MASCULINO
Ganador 3º Ganador 3º

Ganador 2º 1 Albacete Turégano Chumillas Miguel Ganador 2º 1
2 1 21 12
3 6 7

8 21 Perdedores 4 El Bonillo Gomera García Alfredo Ganadores 12 21
15 9 5 1 21 16 17 6

6 Alpera Tárraga Raul 4 9 16

8 21 7 Alpera Pardo López Rafael 21 6 21
11 5 8 Higueruela López Verdejo David 18 7 12

14 22 9 10 8
Ganador 3º 15 24 10 Alpera Sáez Díaz Marco 12 21 Ganador 3º

11 Alpera Iniesta Martínez Joaquín 4 13 4 7 21
11 16 12 Higueruela Navalón CarreñoValentín 21 16 21 4 14 10 15
14 21 13 Alpera Mínguez Sánchez Francisco 21 7 21

14 Albacete Mancebo Martínez Iván 17 10 22
15 Alpera Sánchez Martínez Rubén 7 13 20 4 22

16 Higueruela Cano Gómez Sergio 21 13 20

Total jugadores 12

Total partidos 18

Perdedor 3º Perdedor 3º

Perdedor 2º Perdedor 2º

Perdedor 3º Perdedor 3º



SUB11 MASCULINO

Localidad Apellidos Nombre Fecha NacimientoD.I.D Puntos
Albacete Turégano Chumillas Miguel 02/05/2007 40813 500
Higueruela Navalón Carreño Valentín 18/11/2007 34661 500
Alpera Tárraga Raul 400
Higueruela Cano Gómez Sergio 15/02/2007 30998 400
El Bonillo Gomera García Alfredo 23/08/2007 11470 300
Alpera Pardo López Rafael 11/05/2007 8485 300
Alpera Sáez Díaz Marco 08/11/2007 7387 250
Alpera Mínguez Sánchez Francisco 07/01/2008 20878 250
Higueruela López Verdejo David 29/09/2007 29390 200
Alpera Sánchez Martínez Rubén 11/03/2007 8675 150
Albacete Mancebo Martínez Iván 20/06/2007 100
Alpera Iniesta Martínez Joaquín 01/06/2007 10752 50
Lezuza Martínez Avendaño Ismael 29/09/2007 20005

Alpera González Castillo Adrián 31/08/2007 6746

Alpera Berenguer Arnedo Alejandro 16/09/2007 7198

Alpera Sánchez Gómez Pablo 14/02/2007 13533



SUB13 FEMENINO
Ganador 3º Ganador 3º

Ganador 2º 1 Aguas Nuevas Albadalejo Montoya Irene Ganador 2º

2 1 21
3 El Bonillo Fernández Mora Elena 21 8 9

Perdedores 4 Albacete Ros Sidera Emma 19 Ganadores 12 10
5 1 21 16 21
6 El Bonillo Romero Aparicio Zaira 3 4

4 20 7 Albacete Poveda Ramiro Claudia 10 6 8
7 22 8 El Bonillo López Montoya Silvia 21 8 21

11 18 9 Aguas NuevasManjabacas Pérez Andrea 9 16
Ganador 3º 13 21 10 12 21 Ganador 3º

11 El Bonillo López Flores Mª Carmen 7 14 11
12 Albacete Mancebo Martínez Julieta 21 16 21 3 12
13 El Bonillo López Flores Ainhoa 11 6 21
14 Albacete Calle Escobar Laura 21 9 13

15 14 21

16 Higueruela Tolsada Sáez Amelia

Total jugadoras 12
Total partidos 14

Perdedor 3º Perdedor 3º

Perdedor 2º Perdedor 2º

Perdedor 3º Perdedor 3º



SUB13 FEMENINO

Localidad Apellidos Nombre Fecha NacimientoD.I.D. Puntos
Aguas Nuevas Albadalejo Montoya Irene 29/06/2005 35901 500
Higueruela Tolsada Sáez Amelia 14/12/2005 26290 500
Albacete Mancebo Martínez Julieta 09/12/2005 54779 400
El Bonillo López Montoya Silvia 01/11/2005 13075 400
El Bonillo Romero Aparicio Zaira 27/05/2006 30186 300
Albacete Calle Escobar Laura 29/07/2006 54087 300
Aguas Nuevas Manjabacas Pérez Andrea 04/12/2006 29012 250
El Bonillo Fernández Mora Elena 15/01/2006 17320 250
Albacete Poveda Ramiro Claudia 03/01/2005 49268 200
El Bonillo López Flores Ainhoa 20/10/2006 38143 200
Albacete Ros Sidera Emma 01/06/2005 51832 150
El Bonillo López Flores  María Carmen 20/10/2006 38142 150

Hellín Hermosa Ayuso Lucía 01/04/2005

Higueruela González López Elvira 02/01/2006 28124



SUB13 MASCULINO

1 Aguas Nuevas González Niza Pablo

2

3 Alpera Calonge Pérez José Miguel

4

5 Aguas NuevasPicazo Haro Alejandro 1 16
6 8 21
7 Lezuza Fuentes Sevilla Juan 12 9 22

11 8 Albacete Martínez Mora Marcos 21 16 20
9 Aguas NuevasPérez Hervás Marcos 21 1 21 17 21

10 Lezuza Martínez Marcilla Fco. Alejandro 11 3 2 21 8
22 11 Aguas NuevasHernández Inocencio Antonio Miguel 18 5 16 25 21
26 12 Higueruela Aparicio Belmonte Mario 21 8 21 29 14

10 19 13 Aguas NuevasGámez García David 9 21
11 21 14 12 8

15 13 1
16 Albacete Gallego Ródenas Daniel 16 21
17 Aguas Nuevas Manjabacas Pérez Alejandro 17 21
18 20 3

22 21 19 21 21
24 19 20 El Bonillo Fernández Romero Julián 23 6
26 21 21 Aguas NuevasRuescas Martínez Álvaro 21 25 21
7 17 22 Albacete Agudo Alfaro Samuel 6 27 4

23 Lezuza Marcilla Escudero Juan Manuel 21 29 21 3 7
24 Albacete Aguilar Ramiro Raúl 17 32 19 5 21

10 25 Aguas NuevasNavarro García Gonzalo 21 12 19
26 Albacete Piñero García Fernando 11 13 21

27 Alpera Villaescusa Martínez Raúl 20 20
28 23 22

24 29 Aguas NuevasCañamares Campoy Rubén 27 21
7 30 32 0

31

32 Higueruela Javier Mancebo

Total jugadores 22
Total partidos 25



SUB13 MASCULINO

Localidad Apellidos Nombre Fecha NacimientoD.I.D. Puntos
Albacete Martínez Mora Marcos 29/06/2005 37116 500
Aguas Nuevas Manjabacas Pérez Alejandro 04/07/2005 29018 500
Aguas Nuevas Navarro García Gonzalo 21/03/2005 29017 500
Aguas Nuevas Pérez Hervás Marcos 22/11/2005 28218 500
Aguas Nuevas Cañamares Campoy Rubén 08/02/2006 34139 400
Aguas Nuevas Ruescas Martínez Álvaro 13/10/2005 37231 400
Aguas Nuevas González Niza Pablo 12/12/2005 18273 400
Albacete Gallego Ródenas Daniel 28/08/2006 33926 400
Aguas Nuevas Gámez García David 17/10/2005 57217 300
Alpera Villaescusa Martínez Raúl 14/12/2005 14373 300
Lezuza Marcilla Escudero Juan Manuel 11/02/2006 19878 300
Aguas Nuevas Picazo Haro Alejandro 26/08/2005 43179 300
Alpera Calonge Pérez José Miguel 25/04/2005 58006 250
El Bonillo Fernández Romero Julián 14/02/2006 9854 250
Higueruela Aparicio Belmonte Mario 23/02/2006 28048 250
Higueruela Mancebo Javier 250
Albacete Piñero García Fernando 06/05/2005 55868 200
Albacete Agudo Alfaro Samuel 17/12/2006 37514 200
Aguas Nuevas Hernández Inocencio Antonio Miguel 17/11/2006 55951 200
Albacete Aguilar Ramiro Raul 21/10/2006 51890 150

Lezuza Fuentes Sevilla Juan 30/08/2006 20498 150
Lezuza Martínez Marcilla Fco. Alejandro 03/05/2006 19992 150

El Bonillo Gallego Giménez Joaquín Ildefon 24/07/2006 11416

Hellín Fernández Lozares Ignacio 14/03/2005

Alpera Verdú Carrión David 06/05/2006 30401



SUB15 FEMENINO
Ganador 3º Ganador 3º

Ganador 2º 1 Albacete Marco Atienza Loreto 21 Ganador 2º

2 2 Albacete Martín Almendros Paula 6 11
3 El Bonillo Ballesteros Garví Andrea 19 8

7 21 Perdedores 4 Yeste Martínez Blázquez Saray 21 Ganadores 12
13 12 2 21 5 Higueruela Sáez Mancebo María 21 1 21 14

3 15 6 Albacete Agudo Alfaro Lucía 13 4 3
6 19 7 Albacete Serrano Pérez Alicia 4 5 7
7 21 8 Albacete Castillo Landete Ángela 21 8 21

9 Albacete Andrés Carcelén Amelia 9 4
Ganador 3º 10 12 21 Ganador 3º

11 14 11 Albacete Aroca Sólvez Rocío 8 14 22
3 13 21 12 Albacete García-Morales Colado Marta 21 16 20 4 8
6 13 Yeste Portaz Fernández Alicia 19 5 21

11 14 El Bonillo Sierra Sánchez Esther 21 9 5
15 16 21
16 Albacete Santos Macho Ángela

Total jugadoras 14
Total partidos 16

Perdedor 3º Perdedor 3º

Perdedor 2º Perdedor 2º

Perdedor 3º Perdedor 3º



SUB15 FEMENINO

Localidad Apellidos Nombre Fecha NacimientoD.I.D. Puntos
Albacete Castillo Landete Ángela 11/09/2003 28072 400
Albacete García-Morales Colado Marta 22/08/2003 400
Albacete Marco Atienza Loreto 14/07/2003 400
El Bonillo Sierra Sánchez Esther 16/02/2004 12524 400
Albacete Santos Macho Ángela 16/10/2003 56696 300
Higueruela Sáez Mancebo María 13/01/2003 19381 300
Yeste Martínez Blázquez Saray 30/05/2004 36543 250
Albacete Andrés Carcelén Amelia 19/08/2004 57919 250
Albacete Serrano Pérez Alicia 17/02/2004 55878 200
Yeste Portaz Fernández Alicia 10/09/2004 10319 150
Albacete Martín Almendros Paula 28/10/2004 52140 150
El Bonillo Ballesteros Garví Andrea 17/07/2004 17379 100
Albacete Aroca Sólvez Rocío 20/07/2004 55860 100
Albacete Agudo Alfaro Lucía 07/12/2004 40405 100
Hellín Marín López Isabel María 25/12/2004

Albacete Castillo Landete Carmen 11/09/2003 28080



SUB15 MASCULINO

1 Albacete Arans Quereda Oriol
2

3

4 Albacete Sánchez Ruiz Mario

6 16 5 Higueruela Navalón Carreño Francisco 21 1 21
12 21 6 Albacete Yago Giménez Javier 15 5 10
18 7 El Bonillo Sanz Ene Juan Miguel 11 21
23 8 16 12

9 Lezuza Romero García Álvaro 21 1 21 17 10
10 Alpera Megías Sáez Oscar 5 4 8 21 21

6 11 Higueruela Padilla Medina Vicente 21 5 21 27 21
12 Albacete Buedo Turégano Sergio 18 7 7 32 15

10 13 13 El Bonillo García Pérez José Carlos 9 8
12 21 14 11 21

15 13 10
16 Albacete López Bueno Marcos 16 21

18 21 17 Albacete Ortiz Jiménez Jaime 21 17 21
20 14 18 Albacete Poveda Ramiro Ángel 10 19 19
22 24 19 El Bonillo López Jaén Jesús 21 21 21
23 26 20 Albacete Navarro Quijada Carlos 8 24 9

21 Higueruela Mancebo Martínez José Javier 21 26 4
22 Albacete Gómez Argudo Francisco José 12 27 21

10 23 Lezuza Martínez Avendaño Miguel Ángel 20 29 7 4 21
20 24 Albacete Toboso García Marcos 22 32 21 7 7
22 25 9 10

26 Alpera Megías Sáez Sergio 13 21
27 Higueruela Cano Piqueras Manuel 19 25
28 24 23
29 El Bonillo Martínez Guija Álvaro 26 10
30 29 21
31

32 Albacete Castilla Lamas Álvaro

Total jugdores 23
Total partidos 27



SUB15 MASCULINO

Localidad Apellidos Nombre Fecha NacimientoD.I.D. Puntos
Higueruela Padilla Medina Vicente 12/11/2003 31591 500
Albacete Arans Quereda Oriol 16/07/2003 56999 500
Albacete López Bueno Marcos 29/05/2003 500
Albacete Castilla Lamas Álvaro 26/08/2004 4451 500
Albacete Ortiz Jiménez Jaime 15/08/2004 55259 400
Albacete Toboso García Marcos 06/08/2004 28583 400
Albacete Buedo Turégano Sergio 25/02/2004 52948 400
Albacete Yago Giménez Javier 15/11/2004 11527 400
Albacete Poveda Ramiro Ángel 18/06/2003 50763 300
Albacete Navarro Quijada Carlos 13/08/2003 57826 300
Albacete Gómez Argudo Francisco José 01/10/2003 55342 300
Albacete Sánchez Ruiz Mario 08/0//2004 48261800A 300
Alpera Megías Sáez Sergio 02/11/2004 17687 250
Alpera Megías Sáez Oscar 02/11/2004 17695 250
El Bonillo García Pérez José Carlos 15/10/2003 57342 250
El Bonillo López Jaén Jesús 16/03/2003 9646 250
El Bonillo Martínez Guija Álvaro 16/07/2004 56844 200
El Bonillo Sanz Ene Juan Miguel 25/12/2003 56337 150
Higueruela Cano Piqueras Manuel 01/11/2003 11310 150
Higueruela Mancebo Martínez José Javier 08/06/2003 39801 150
Higueruela Navalón Carreño Francisco 06/12/2003 34657 100
Lezuza Romero García Álvaro 11/06/2004 23034 100
Lezuza Martínez Avendaño Miguel Ángel 08/10/2004 20002 100
Albacete García Tercero Javier 06/11/2004

Albacete Serrano Quereda Mario 29/02/2004 48821
Alpera Arnedo García Antonio 09/01/2004 24361

Alpera Arnedo López Antonio 14/09/2004 49455
Alpera Verdú Carrión Javier 12/02/2004 30404

El Bonillo Flores Játiva José Antonio 14/07/2004 56182

Hellín Lorenzo Fraile Fidel 28/08/2004

Hellín Villena Martínez Sagar Manuel 17/11/2003



Puntos



SUB17 FEMENINO
Ganador 3º Ganador 3º

Ganador 2º 1 Albacete Campos Alfaro Clara Ganador 2º

4 2 1 21
14 3 El Bonillo Morcillo Mora Cristina 21 5 6

Perdedores 4 Higueruela Piqueras Navalón María 8 Ganadores 9 11
5 Albacete Gregorio Ruiz María 21 1 21 16 21
6 Albacete Palacios Joaquín Mª José 3 3 4

4 21 7 5 21
6 11 8 Albacete Gallego Ródenas María 8 13

12 13 9 Albacete Turégano Chumillas Andrea 9 21
Ganador 3º 14 21 10 11 6 Ganador 3º

11 Higueruela Martínez Soria Estela 21 13 14
6 12 Albacete Moñino Romero Ines 9 16 21 3 10

12 13 El Bonillo Martínez Blázquez Isabel 21 8 21

14 Albacete Quereda Gómez María 13 11

15 13

16 Vidal Dávila Patricia

Total jugadoras 12
Total partidos 13

Perdedor 3º Perdedor 3º

Perdedor 2º Perdedor 2º

Perdedor 3º Perdedor 3º



SUB17 FEMENINO

Localidad Apellidos Nombre Fecha NacimientoD.I.D Puntos
Albacete Campos Alfaro Clara 18/07/2001 53642 500
Albacete Gallego Ródenas María 14/05/2002 56796 300
Albacete Gregorio Ruiz María 19/12/2001 56302 400
Albacete Moñino Romero Inés 22/09/2002 52026 150
Albacete Palacios Joaquín Mª José 05/10/2001 150
Albacete Quereda Gómez María 25/02/2001 57921 200
Albacete Turégano Chumillas Andrea 09/05/2002 57532 400
Albacete Vidal Dávila Patricia 04/09/2002 58067 500

El Bonillo Martínez Blázquez Isabel 29/04/2002 8586 300

Higueruela Martínez Soria Estela 13/02/2001 1753 300

El Bonillo Morcillo Mora Cristina Yu 18/05/2002 21520 250

Higueruela Piqueras Navalón María 13/11/2001 13073 200



SUB17 MASCULINO
Ganador 3º Ganador 3º

Ganador 2º 1 Higueruela Martínez Jiménez Carlos Ganador 2º

10 2 4 10

5 3 6 21

Perdedores 4 Albacete Martínez Mora Carlos Ganadores 9

5 El Bonillo Gil Vázquez Juan Antonio 7 1 12

6 Albacete Clemente Oliver Pablo 21 4 21

7 6 21

8 Albacete León Alejandro 8 4

10 21 9 Albacete Rodríguez Tébar Carlos 21 9 21

Ganador 3º 11 19 10 Albacete Ródenas Blázquez Raúl 19 12 10 Ganador 3º

14 18 11 Albacete Argudo Bonal Ricardo 17 13 1

11 5 21 12 El Bonillo Mora Jaén Sergio 21 1 21 13

14 13 Albacete Martínez Cid Yago 21 8 4

14 Albacete Robledillo Beltré José Miguel 7 12 10

15 13 21 8

16 12

Total jugadores 11
Total partidos 12

Perdedor 3º Perdedor 3º

Perdedor 2º Perdedor 2º

Perdedor 3º Perdedor 3º



SUB17 MASCULINO

Localidad Apellidos Nombre Fecha NacimientoD.I.D. Puntos
Albacete Clemente Oliver Pablo 26/11/2002 55029 500

Albacete Rodríguez Tébar Carlos 07/08/2002 52487 500

Albacete Martínez Cid Yago 17/12/2001 57989 400

Albacete Martínez Mora Carlos 29/10/2002 37108 400

Higueruela Martínez JiménezCarlos 31/03/2001 30115 300

El Bonillo Mora Jaén Sergio 02/07/2001 56522 250

Albacete León Alejandro 30/06/2001 49214537B 250

Albacete Ródenas BlázquezRaul 05/03/2001 52255 200

El Bonillo Gil Vázquez Juan Antonio 18/05/2001 57063 200

Albacete Argudo Bonal Ricardo 19/10/2002 53470 150

Albacete Robledillo Beltré José Miguel 11/12/2002 57693 150

Albacete Alcañiz Piqueras Rubén 03/04/2001 0

Albacete Argibay Filoso Diego 09/10/2002 56281 0

Albacete Castilla Lamas Yago 12/07/2001 4449 0
Hellín Morales Cuesta Gonzalo 26/12/2002 0


